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1.  
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од 
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 
13/2013, 8/2015, 11/2015 и 10/2021) донесувам 

 
З А К Л У Ч О К 

за објавување на Заклучокот по Квартален извештај за извршување на 
Буџетот на Општина Ресен за извештајниот период 01.01.2022 година - 

30.09.2022 година (трет квартал) 

 
    Се објавува Заклучокот по Кварталниот извештај за извршување на 
Буџетот на Општина Ресен за извештајниот период 01.01.2022 година - 
30.09.2022 година (трет квартал), што Советот на Општина Ресен го донесе на 
седницата одржана на  31.10.2022 година. 
 
 
Бр.09-2647/1                                                                                    Градоначалник 
01.11.2022 година                                                                      Јован Тозиевски с.р 
Р е с е н 

Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен гласник 
на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013, 08/2015,  11/2015 и 10/2021), а во врска 
со член 32 од Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа 
(„Службен весник на Република Македонија“ број 61/2004, 96/2004, 67/2007, 
156/2009, 47/11 и 192/15) Советот на Општина Ресен на седницата одржана на 
31.10.2022 година, откако го разгледа Кварталниот извештај за извршување на 
Буџетот на Општина Ресен за извештајниот период 01.01.2022 година - 
30.09.2022 година (трет квартал) ,го донесе следниот 

 

З А К Л У Ч О К 

1. Се усвојува Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на Општина 
Ресен за извештајниот период 01.01.2022 година - 30.09.2022 година 
(трет квартал). 

 

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН 

 
Бр.08-2565/5                                                                           Претседател                                                                                                                  
31.10.2022 година                  Ирена Стрезовска Кукуловска с.р   
Ресен 
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2.  
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од 
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 
13/2013, 8/2015, 11/2015 и 10/2021) донесувам 

 

 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Одлуката за проширување на средствата на Буџетот на 

Општина Ресен за 2022 година. 
 
 
    Се објавува Одлуката за проширување на средствата на Буџетот на 
Општина Ресен за 2022 година, што Советот на Општина Ресен ја донесе на 
седницата одржана на  31.10.2022 година. 
 
 
 
Бр.09-2647/2                                                                                   Градоначалник 
01.11.2022 година                                                                      Јован Тозиевски с.р 
Р е с е н 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

RESENZa pro{iruvawe na sredstvata na Buxetot na Op{tina

Irena Strezovska Kukulovska с.р 

Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 2 od Zakonot za lokalna samouprava  (Sl.vesnik na RM br.5/2002), a vo vrska so ~len 33 i 34 
od Zakonot za Buxetite (Sl.vesnik na RM br.64/2005,04/2008,103/2008,156/2009,95/2010,180/2011,171/2012,192/2015,167/2016, 
151/2021 i 164/2022), Sovetot na Op{tina Resen na    18-ta   sednica, oddr`ana na den  31.10. 2022  godina ja donese slednata:

O     D     L     U     K     A

Za 2022 godina

^len 1 
So ovaa odluka se vr{i pro{iruvawe na sredstvata na Buxetot na Op{tina   RESEN 
za 2022 godina, na sledniot na~in : 

Potprograma
Potstavka

SAMOFINAN. DOTACII DONACII KREDITI

A00 SOVET NA OP{TINA
742111 Prihodi od obedinetite nacii 00 350.000 0 

0 0 350.000 0

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ

425990 Drugi dogovorni uslugi 0 0 350.000 0 

350.00000 0

Se zgolemuvaat prihodite na slednite potastavki :

i se raspreduvaat na slednite rashodni potastavki :

08- 2565/6 
31.10.2022 год 
Ресен   

Br. Pretsedatel na Sovetot na
Op{tinata

Одлуката влегува во сила од денот на објавуваœето во Службен гласник на Општина Ресен и станува составен дел на Буџетот 
на Општината за 2022 година.
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3.  
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од 
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 
13/2013, 8/2015, 11/2015 и 10/2021) донесувам 

  

 

 
 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Одлуката за измена на распоредот на средствата на 

Буџетот на Општина Ресен за 2022 година. 
 
 
 
 
 

     Се објавува Одлуката за измена на распоредот на средствата на 
Буџетот на Општина Ресен за 2022 година, што Советот на Општина Ресен ја 
донесе на седницата одржана на  31.10.2022 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр.09-2647/3                                                                                      Градоначалник 
01.11.2022 година                                                                      Јован Тозиевски с.р 
Р е с е н 

 

 

 

 

 



  
31.10.2022  godina ja donese slednata:

O     D     L     U     K     A

   Irena Strezovska Kukulovska с.р 

08- 2565/7 
31.10.2022 год. 
Ресен  
 
 

        Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 2 od Zakonot za lokalna samouprava  (Sl.vesnik na RM br.5/2002), a vo vrska 
so ~len 33 i 34 od Zakonot za Buxetite (Sl.vesnik na RM br.64/2005,04/2008,103/2008,156/2009,95/2010,180/2011, 
171/2012,192/2015,167/2016,151/2021 i 164/2022) Sovetot na Op{tina Resen na    18-ta   sednica, oddr`ana na den      

za izmena na rasporedot na sredstvata na Buxetot na Op{tina RESEN

za 2022 godina

^len  1

So ovaa odluka se vr{i izmena na rasporedot na sredstvata na Buxetot na Op{tina RESEN

za 2022 godina na sledniot na~in : 

Potprograma
Potstavka SAMOFIN. DOTACII DONACII KREDITIBUGET

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA
401120 Osnovni plati - dr`avni slu`benici 1.783.682 0 0 0 0

FD0 UREDUVAWE NA PROSTOR VO RURALNI PODRA^JA (KAP
482230 Rekonstrukcija na mostovi -847.682 0 0 0 0

JF0 IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJA
482920 Izgradba na drugi objekti -36.000 0 0 0 0

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO
426990 Drugi operativni rashodi -120.000 0 0 0 0

RA0 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA (KAPITAL
482310 Podgotvuvawe proekti, vklu~uvaj}i dizajn na pre -180.000 0 0 0 0

482710 Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na kap -600.000 0 0 0 0

0 0 0 0 0

Pretsedatel na Sovetot na
Op{tinata

Br.

Одлуката влегува во сила од денот на објавуваœето во Службен гласник на Општина Ресен и станува составен дел на Буџетот
на Општината за 2022 година.
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4.  
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од 
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 
13/2013, 8/2015, 11/2015 и 10/2021) донесувам 

 
З А К Л У Ч О К 

за објавување на Програма за измена и дополнување на Програмата за 
ЈД-Изградба и реконструкција на локални патишта ЈД0-изградба 

,реконструкција, одржување и заштита на локалните патишта и улици во 
Општина Ресен за 2022 година. 

 
    Се објавува Програма за измена и дополнување на Програмата за ЈД-
Изградба и реконструкција на локални патишта ЈД0-изградба ,реконструкција, 
одржување и заштита на локалните патишта и улици во Општина Ресен за 
2022 година, што Советот на Општина Ресен ја донесе на седницата одржана 
на  31.10.2022 година. 
 
Бр.09-2647/4                                                                                    Градоначалник 
01.11.2022 година                                                                      Јован Тозиевски с.р 
Р е с е н 

Врз основа на чл. 14 став 4 од Законот за јавните патишта (,,Сл. Весник 
на Р.М” бр.52/09, 114/09, 124/10, 23/11, 53/11, 44/12, 168/12, 163/13, 
187/13,39/14, 42/14, 166/14, 44/15, 116/15, 150/15, 31/16, 71/16, 163/16 и 
„Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 174/21), чл. 36 ст. 1, 
точка 15 од Законот за локална самоуправа ( ,,Сл. Весник на Р.M” бр. 05/02), 
чл.23 точка 11 од Статутот на Општина Ресен (,,Сл. Гласник на Општина 
Ресен” бр.7/10,13/13,8/15,11/15 и 10/21), Советот на Општина Ресен на седница    
одржана   на ден 31.10.2022 год. ја донесе следната        

                                                                                                                                                    

ПРОГРАМА 
 ЗА ИЗМЕНИ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА 

ЈД - За изградба и  реконструкција   на локалните патишта и улици 
за 2022 година 

 
Член 1 

 Во делот 1.1 Планирани активности за изградба и одржување на 
локалните патишта и улици во 2022 година во град Ресен се дополнува со две 
нови алинеи кои гласат: 

- Ул.,,Иво Лола Рибар‘‘ 
Реконструкција во должина од 233 метри 
Вредност 3.500.299,37 денари 

- Крак на ул.,,Наум Веслиевски‘‘ 
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Реконструкција во должина од 100 метри 
Вредност 540.000  денари 

Член 2 

 Во делот  4.Реализација, се менува : 

Вкупната сума за реализација на Програмата за изградба и 
реконструкција на локалните патишта и улици за 2022 год. изнесува 
199.420.338   денари и истата ќе се реализира согласно расположливите 
средства од Буџетот на општина Ресен. 

и ќе гласи: 

Вкупната сума за реализација на Програмата за изградба и 
реконструкција на локалните патишта и улици за 2022 год. изнесува 
203.460.637  денари и истата ќе се реализира согласно расположливите 
средства од Буџетот на општина Ресен. 

Член 3 

Програмата влегува во сила со денот на објавување во ,,Службен 
Гласник на општина Ресен‘‘. 

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН 

 
Бр. 08 –2565/8                 Претседател 
Од 31.10.2022 год.                                      Ирена Стрезовска Кукуловска с.р 
Ресен 
5.  

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од 
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 
13/2013, 8/2015, 11/2015 и 10/2021) донесувам 
 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Програма за измена и дополнување  на Програмата за Ф – 

Урбано планирање Ф10 -Урбанистичко планирање Изработка на урбанистички 
планови во Општина Ресен во 2022 година. 

 
     Се објавува Програма за измена и дополнување  на Програмата за Ф – 
Урбано планирање Ф10 -Урбанистичко планирање Изработка на урбанистички 
планови во Општина Ресен во 2022 година, што Советот на Општина Ресен ја 
донесе на седницата одржана на  31.10.2022 година. 
 
Бр.09-2647/5                                                                                    Градоначалник 
01.11.2022 година                                                                      Јован Тозиевски с.р 
Р е с е н 
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Врз основа на чл.40, ст. (1) од Законот за урбанистичкото планирање ( 
,,Сл.Весник на РСМ‘‘ бр.32/20), чл. 23, ст. (1), т. 7 од Статутот на општина 
Ресен (,,Сл. Гласник на општина Ресен‘‘ бр.07/10, 13/13, 8/15, 11/15 и 10/21), 
Советот на општина Ресен на седница одржана на ден 31.10.2022 год. донесе 

 

ПРОГРАМА 

ЗА ИЗМЕНА И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА  

 Ф - 10 Урбано планирање 

Ф10 – Урбанистичко планирање 

Изработка на урбанистички планови во Општина Ресен во 2022 година 

 

 

Член 1 

Во делот  III. Урбанистички Планови и Урбанистички проекти кои ќе 
се финансирани од физички лица и правни лица, се дополнува : 

47. ЗА ИЗРАБОТКА НА УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА 
УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ГРАДЕЖНИ ПАРЦЕЛИ СО 
НАМЕНА Е1.13-ПОВРШИНСКИ СОЛАРНИ И ФОТОВОЛТАИЧНИ ЕЛЕКТРАНИ 
НА НА К.П.бр.2308, K.П. бр.2625 и К.П бр.2626, сите во КО Ресен Вон Град, 
м.в ,,Бакојца‘‘, општина Ресен. 

Границите на проектниот опфат  се: 

На север се граничи со КП 4665, КО Ресен вон град 

На исток граничи со КП 2309 и КП 2623 КО Ресен вон град  

На југ граничи со КП 2624, КО Ресен вон град 

На запад граничи со К.П.2326 и КП 2627, КО Ресен вон град 

Опфатот зафаќа површина од 0.99 ха. 

Дејноста што се одвива во овој опфат е Е1.13 – ПОВРШИНСКИ СОЛАРНИ И 
ФОТОВОЛТАИЧНИ ЕЛЕКТРАНИ. 

48. ЗА ИЗРАБОТКА НА УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА 
УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ГРАДЕЖНИ ПАРЦЕЛИ СО 
НАМЕНА Е1.13-ПОВРШИНСКИ СОЛАРНИ И ФОТОВОЛТАИЧНИ ЕЛЕКТРАНИ 
НА НА К.П бр.2548, К.П бр.2549, К.П бр.2550/2, К.П бр.2551 и К.П бр.2552, 
сите во КО Ресен вон град, м.в ,,Трајкова куќа‘‘, општина Ресен. 

Границите на проектниот опфат  се: 

На север се граничи со КП 4666/1, КО Ресен вон град 
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На исток граничи со КП 2553 и КП 2554, КО Ресен вон град 

На југ граничи со  КП 2541, КО Ресен вон град 

На запад граничи со КП 2550/1 и КП 2547 во КО Ресен вон град. 

Опфатот  зафаќа површина од 11,562  ха. 

Дејноста што се одвива во овој опфат е Е1.13 – ПОВРШИНСКИ СОЛАРНИ И 
ФОТОВОЛТАИЧНИ ЕЛЕКТРАНИ. 

49. ЗА ИЗРАБОТКА НА УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА 
УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ГРАДЕЖНИ ПАРЦЕЛИ СО 
НАМЕНА Е1.13-ПОВРШИНСКИ СОЛАРНИ И ФОТОВОЛТАИЧНИ ЕЛЕКТРАНИ 
НА К.П бр.2444, К.П бр.2445, К.П бр.2446, К.П бр.2447, К.П бр.2448/2, К.П 
бр.2449/2 и К.П бр. 2450/2, сите во КО Ресен вон град, општина Ресен. 

Границите на проектниот опфат  се: 

На север се граничи со КП 2443, КП 2442 и КП 2431 сите во КО Ресен вон град 

На исток граничи со КП 2430, КО Ресен вон град 

На југ граничи со КП 2452, КО Ресен вон град (пристапен пат) 

На запад граничи со КП 2452, КО Ресен вон град (пристапен пат) 

Опфатот зафаќа површина од 1.53  ха. 

Дејноста што се одвива во овој опфат е Е1.13 – ПОВРШИНСКИ СОЛАРНИ И 
ФОТОВОЛТАИЧНИ ЕЛЕКТРАНИ. 

50. ЗА ИЗРАБОТКА НА УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА 
УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ИЗГРАДБА НА ПАТНА ИНФРАСТРУКТУРА 
(ПРИСТАПЕН ПАТ ДО ФОТОВОЛТАИЧНА ЕЛЕКТРАНА ЗА ПОСТАВУВАЊЕ 
НА ФОТОНАПОНСКИ ПАНЕЛИ НА ЗЕМЈА НА СО НАМЕНА Е1.13 НА КП 1358 
КО Златари, општина Ресен) со намена Е1.1 – сообраќајна патна 
инфраструктура на дел од КП 1355 КО Златари, општина Ресен. 

   

Член 2 

 Програмата влегува во сила со денот на објавување во ,,Службен 
Гласник на општина Ресен‘‘. 

 

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН 
 

Бр. 08 – 2565/9                Претседател 
Од 31.10.2022 год.                                     Ирена Стрезовска Кукуловска с.р 
Ресен 
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6.  
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од 
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 
13/2013, 8/2015, 11/2015 и 10/2021) донесувам  

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Правилник за измена на Правилникот за степенот на 

уредувањето на градежното земјиште со објекти на комуналната 
инфраструктура и начинот на утврдување на висината на трошоците  за 

уредувањето во зависност од степенот на уреденост 
 
      Се објавува Правилник за измена на Правилникот за степенот на 
уредувањето на градежното земјиште со објекти на комуналната 
инфраструктура и начинот на утврдување на висината на трошоците  за 
уредувањето во зависност од степенот на уреденост, што Советот на Општина 
Ресен го донесе на седницата одржана на  31.10.2022 година. 
 
Бр.09-2647/6                                                                                   Градоначалник 
01.11.2022 година                                                                      Јован Тозиевски с.р 
Р е с е н 

 

Врз основа на чл. 96, ст.(1) и ст.(2), од Законот за градежно земјиште 
(„Службен весник на Република Mакедонија“ бр. 15/15, 98/15, 193/15, 226/15, 
31/16, 142/16 и 190/16 и „Службен весник на Република Северна Македонија” 
бр. 275/19), Правилникот за степенот на уредувањето на градежното земјиште 
со објекти на комунална инфраструктура и начинот на утврдување на висината 
на трошоците за уредувањето во зависност од степенот на уреденост 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 193/16), Правилник за 
изменување на равилникот за степенот на уредувањето на градежното 
земјиште со објекти на комунална инфраструктура и начинот на утврдување на 
висината на трошоците за уредувањето во зависност од степенот на уреденост 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр.72/18) и Правилник за 
изменување на равилникот за степенот на уредувањето на градежното 
земјиште со објекти на комунална инфраструктура и начинот на утврдување на 
висината на трошоците за уредувањето во зависност од степенот на уреденост 
(,,Службен весник на Република Северна Македонија“бр.16/22), чл.16,ст.(1), т.1 
од Статутот на Општина Ресен(,,Сл.гласник на Општина Ресен‘‘ бр. 07/10, 
13/13, 8/15, 11/15  и 10/21), Советот на општина Ресен на седница одржана на 
ден 31.10.2022 година донесе: 

ПРАВИЛНИК 

ЗА  ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРАВИЛНИКОТ ЗА СТЕПЕНОТ 

НА УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНОТО ЗЕМЈИШТЕ СО ОБЈЕКТИ НА 
КОМУНАЛНАТА 
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ИНФРАСТРУКТУРА И НАЧИНОТ НА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА НА 
ТРОШОЦИТЕ ЗА 

УРЕДУВАЊЕТО ВО ЗАВИСНОСТ ОД СТЕПЕНОТ НА УРЕДЕНОСТ 

Член 1 

 Во Глава II, подглава 2, став 1 од Правилникот за степенот на 
уредувањето на градежното земјиште со објекти на комунална инфраструктура 
и начинот на утврдување на висината на трошоците за уредувањето во 
зависност од степенот на уреденост (,,Сл.гласник на Општина Ресен‘‘бр.13/14), 
се додаваа нова алинеја, која гласи: 

- Инвеститорот е должен да уплати 25% од утврдениот паричен износ во 
Договорот за плаќање на надоместок за уредување на градежното 
земјиште на рати да го уплати на денот на потпишување на Договорот, 
за градби за производство на електрична енергија од обновливи извори, 
со капацитет до 1 МВ. Останатите 75%, Инвеститорот е должен да ги 
уплати на 12 еднакви месечни рати . 
 

Член 2 

Овој правилник влегува во сила наредниот ден од денот на објавување 
во ,,Службен гласник на Општина Ресен‘‘. 

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН 

Бр. 08 –2565/10                                                                     Претседател 
31.10.2022 год.                                                     Ирена Стрезовска Кукуловска с.р 
Ресен 
7.   

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од 
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 
13/2013, 8/2015, 11/2015 и 10/2021) донесувам 

 
З А К Л У Ч О К 

за објавување на Решението  за формирање на Комисија за изработка на 
Предлог-Програма за работа на Совет на Општина Ресен за 2023 година 

 
   Се објавува Решението  за формирање на Комисија за изработка на Предлог-
Програма за работа на Совет на Општина Ресен за 2023 година, што Советот 
на Општина Ресен го донесе на седницата одржана на  31.10.2022 година. 

Бр.09-2647/7                                                                                   Градоначалник 
01.11.2022 година                                                                      Јован Тозиевски с.р 
Р е с е н 
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Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа (,,Сл.весник на 
РМ,бр.5/02), член 23 став 1 точка 3  и член 33 од Статутот на Општина Ресен 
(,,Службен гласник на Општина Ресен“ бр.7/2010, 13/2013, 08/2015, 11/2015 и 
10/2021), Советот на Општина Ресен на седницата одржана на 31.10.2022 
година донесе  

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
За формирање на Комисија за изработка на Предлог-Програма за работа 

на Совет на Општина Ресен за 2023 година 
 

 

1.  Со ова Решение се формира Комисија за изработка на Предлог-Програма 
на Совет на Општина Ресен за 2023 година,во состав: 

-Ирена Стрезовска Кукуловска, Претседател  
-Александра Јосифовска, член  
-Мемет Хоџа, член  
 

2. Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен 
гласник на Општина Ресен”.  

 
 

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН 

Бр.08-2565/11                                                                       Претседател 
31.10.2022 година                                               Ирена Стрезовска Кукуловска с.р 
Ресен 
 

8.  
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од 
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 
13/2013, 8/2015, 11/2015 и 10/2021) донесувам 

 
З А К Л У Ч О К 

за објавување на Заклучокот по Иницијатива за поддршка на 
згрижувачки семејства во Општина Ресен 

 
     Се објавува Заклучокот по Иницијативата за поддршка на згрижувачки 
семејства во Општина Ресен, што Советот на Општина Ресен го донесе на 
седницата одржана на  31.10.2022 година. 
 
Бр.09-2647/8                                                                                  Градоначалник 
01.11.2022 година                                                                      Јован Тозиевски с.р 
Р е с е н 
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Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен гласник 
на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013, 08/2015, 11/2015 и 10/21) Советот на 
Општина Ресен на седницата одржана на 31.10.2022 година, откако ја разгледа 
Иницијативата за поддршка на згрижувачки семејства во Општина Ресен, го 
донесе следниот 

З А К Л У Ч О К 

1. Се задолжува општинската администрација на Општина Ресен да ја  
разгледа Иницијативата за поддршка на згрижувачки семејства во 
Општина Ресен. 

  

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН 

 

Бр.08-2565/12                                                                       Претседател 
31.10.2022 година                                              Ирена Стрезовска Кукуловска с.р 
Ресен 
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